dus filius quondam rhomatij et Aribertus filius bone

memorie Auderadi1 atque Anselinus filius quondam

lldeverti notariusi abitatoris hic civitate cremonag

regnicorum neo propicio hic in italia quartoa sesto

kalendas martiij indictione boctava. commutacio bone

fidei nascitur esse contractun1. ut vicem emcionis

oblinead iirmitatemp eodemque nexu oblicant con

imentes Placuit itaque et bonam convenit volun

lmm inter domnum Liuprandum episcopum sancte

cremonensis ecclesiea nec non et Paulus negocians

....pro assencia filio Sigifredia ipso genitore suo ei

mliseiiciente et subter confirmantej ut in nei nomine

debeant dare. sicut et ad presenti dederunt ac tra

didemnt sibi unus alteri vicissim commutacionis no

mine- ln primis dedit ac tradidit his ipse domnus

quibus omnibus cxstimantibus conparuit eorum et extis

maverunta quod meliorata et ampliata rem sussiperet

ipse domnus Liuprandus episcopus ad parte sui epi

scopio ab eundem Paulonem ncgociatorenu quam in

commutacione dedisseti et legibus commutacio hec

fieri posset ne quibus et pcna inter se posuerunL

ut quis ex ipsis aut subcessorcs vel heredes eorum

se de banc commutacione removere quesierinh et

non permauscrint in ea omnias qualiter superius le

gitura vel si ab umunquemqucm hominem quis co

dederunt m integrmm non dcfcnsaverintl componant

PMS pam ndem servanti pcna dublis ipsis rebus.
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sicut pro tempore fuerint melioratis aut valuerint

sub exstimacione in eisdem locisg et nec michi cui

supra Pauloni licead ullo tempore nolle quod voluip

set quod a me semel factum vel conscriptum est y

sub iusiurandum inviolabiliter conservare promitto

ciun stipulacione subnixa unde due cartule commu

tacionis scripte sunt

Actum civitate cremona feliciten

Signum i manus suprascripto Pauloni negotiansp

qui hanc cartulam commutaciouis fieri rogavita eique

relecta est.

Signum si manus suprascripto Sigefirediy qui eidem

Pauloni filio suo consensit ut supra . .

1- Lupus diaconus missus supradicti domui Llllfi

prandi episcopus super ipsis rebus accessi et previdi

ut supra.

Signum 1- f i- manibus suprascriptorum Srimaldi

et Ariberti atque Anselmiy qui super ipsis rebus ac

cesserunt et estimaverunt ut supra .

Signum ir manibus Pedelberti et Arifredi filio

quondam Sumpertia vassalli ipsius presulip atque

konifri testes

i- Ato notarius domui imperatoris et regum rogatus

subscripsi.

1- lieginulfus iudex domui imperatoris rogatus sub

scripsn

1- ligo Autoninus notarius et iudex sacri palaciip

scriptor huius cartule commutacionisy post tradita

complevi et dedi.

ucxc

.

Ann. sea lo martir

l/erulitio bonorum a Mcgenzia et zenone facta

lngoni filio lngelrami

lix autographo in ArclL canon s. Ambrosii MedioL

Poiuio

vir ln christi nomine. otto imperatorp anno imperii

ejus tercio decimoa mense marcioa indictione octava

constat nos Megeuza filia quondam Arduini negotia

torisy et zeno mouetario filius bone memorie Ambro

sii jugalibusy abitatores civitate Mediolania qui professi

sumus ambo lege vivere langobardorumy mihi qui su

pra Meginze consenciente et subter confirmantes1 et ut

lex abet auctoritasp una cum noticia de propinquio

ribus parentibus meis qui supra femine. corum uo

iniua subter legunturg in quibus presencia de ipsis

parentibus mei vel testium certa facio professione

et manifestacionei eo quod nulla me pacior violencia

ab ipso iugale meo nec ad quislibet personap nixi

mea bona et spontanea voluntatem ac vindicio fa

cere videam accepissemusa sicuti et in presencia te

stium manifesti sumus nos iugalibusa qui accepimus

pariter insimul ad te lngo filius bone memorie ln

gelramh qui fuit de vico irreburcim argentum de

narios bonos solidos viginti finitum precium qualiter

inter nobis convenita pro sedimen pecia una et cam

poras pecias duasy seu busco pecia uua. rebus iuris

cflAkrPAli
iaoo

a nostri jugalibusj quas abere visi sumus in vico et

fundo bolegianofll liodem sedimen abet edificiis

desupersg est ei da mane Andreia da montes viaa

da sera tuo emptoriy et est eodem sedimen tam de

sub ediliciis et foris per mensura tabulas treginta i

et duas. Primo campo dicitur in curtinaj est per

mensura perticas duas et dimidiag est ei da duas

partes tuo emptori. Secundo campo dicitur in ha.

ragiay est per justa mensura perticas novemg coeret

ei da mane tuo emptorip da montes sancti llouati

Suprascripto busco dicitur llardarionip est area eius

per mensura juge unag est ei da sera et meridie tuo

emptori Simulque et vendimus nos jugalibus tibi

eui supra lngoui per ac cartula et per eodem precio

campo pecia una similiter juris nostrisp quas abere

b visi sumus foris ab ac civitate p ad locus ubi casine

rPraxoni diciturj que est per mensura tabulas duo

decimg est ei da tres partes sancti Ambrosiig et si

infra ipsas coerencias ex ipsis rebus de nostro ju

gaiibus jure amplius inventum fuerit i quam ut supra

legitur mensura yrpro suprascripto precio in presente

manead vindicio. que autem rebus superius dictis

cum superioribus et inferioribus. seu cum finibus et

accessionibus suorum in integrum p ab ac die tibi cui

supra lugoni presbitero pro suprascripto argento

vendimusa tradimus et mancipamusg et facias exinde

a presenti die tu et cui tu dederis vestrisque here

dibus jure proprietario nomine quicquit volueritisi

sine omni nostra et heredum nostrorum contradi

ctione quidem et Spondimus atque promittimus nos

c corum supra jugalibus una cum heredibus nostris

tibi cui supra lngonh et cui tu dederis vestrisque

heredibusa suprascriptis rebusy qualiter superius les

igitur in integruml ab omni homine defensareg quit

si defendere non potuerimusy aut si contra ac car

tuia vindicionis agere aut causare presumserimus1 in

duplum vobis suprascriptis-rebus restituamusj sicuti

pro tempore melioratis fuerint aut valueriut sub esti

macione in isdem locis. quia sic inter nobis convenit

Actum civitate Mediolani.

Signum inf manibus suprascriptorum Megenzani

et zenoni iugalibus1 qui ac cartula vindicionis ut

supra fieri rogaverunh et eorum relecta est.

Signum ris ri- manibus Petri consoprino eidem fe

miucj qui ca interrogavit et ad confirmandum manum

d posuit.

1- Mauricius consopriuo eidem feminea qui eam

interrogavet et subscripsi.

i iohannes consopriuo eidem feminey qui eam in

terrogavi et subscripsi.

i Ardericus judex domui imperatoris rogatus sub

scripsi.

i Angelbertus rogatus subscripsi.

Signum in 1- manibus Adelgixi filii quondam rreus

praudi. et Petri filii quondam lohaunig istis de su

prascripta civitatej testes. .

1- warimbertus notarius domui imperatoris scripsh

post tradita complevi et dedi.
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Ann. tibi mense septembri

Ponatio vineaefacta a Paminico filio quandam

Mauroni filiae suae Mariae

adid. partim Lurvs. cad. vipL 1Serg.i rom ll. p. eva

lit autographo in Arcfu capit cum berg.

Pimzzn

fln christi nomine otto imperatory anno imperii

eius quartoy mense septemberp indictione nona. libi

Marie lilia mea ego in vei nomine llominicoa filio

quondam Mauroni de infra civitate flergamo genitor

etbenecupiens adque donator tuus presens presen

tibus dixiz lioc quod dono et trado tibi per hac car

miai in tuo iure abendum confirmq idest vinea pecia

una cum area in qua estat iuris meoy que abere

viso sum subtus mons eadem civitate hergamog est

ad locus qui dicitur Albariolo. coerit ei a mane

lohannit a meridie Amaldiy a sera item loliannip a

montis de filiis quondam vrsonij et est per men